Żwirki i Wigury w Warszawie w Dzielnicy Włochy. 

Numer księgi wieczystej  WA1M/00166896/2 dla działki 57/2 oraz WA5M/00500257/3 dla działki 19/2 

Istniejące obciążenia 
hipoteczne nieruchomości lub 

W dziale IV KW WA1M/00166896/2 wpisano hipotekę umowną łączną na kwotę 
120 000 000 zł (sto dwadzieścia milionów złotych) tytułem zabezpieczenia spłaty 

11)​ Jeżeli działka nie posiada adresu, należy opisowo określić jej położenie. 

Adres  Warszawa, ul. Kluczborska 1 (dawniej ul. Górczewska 142) 

Data rozpoczęcia  14.04.2012 r. 

Data wydania decyzji o 
pozwoleniu na użytkowanie